

31.03.2020

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

1. ORTADOĞU-AFRİKA :

(Çeviri Haber) IŞİD'lilerin Haseke'de Guveyran hapishanesinden kaçı...

Kentten konuya hâkim kaynak, IŞİD örgütü tutuklularının yaklaşık 3 bin tutukluyu kapsayan Haseke kentindeki Guvayran merkezi hapishanesi içinde isyan çıkardıklarını belirtti. Cezaevi güvenlik görevlilerinin hapishane içinde IŞİD örgütü unsurlarıyla çatıştıklarını, uluslararası koalisyon uçaklarının yoğun uçuşu ve hapishane üzerine aydınlatma bombaları atılması ile eş zamanlı olarak iki taraf arasında ölümler ve yaralıları meydana gelmesine yol açtığını sözlerine ekledi. SDG'ye bağlı militanların Guvayran hapishanesi çevresinde konuşlandığını, hapishane ve mahalle tüm giriş ve çıkışlarını kontrol altına aldıklarını sözlerine ekledi. (TA)

(Çeviri Haber) 25.tümenin İdlip'ten çekilmesi...

Suriye direnişinde askeri kaynak, 25.özel görevler tümeninin büyük askeri konvoyunun Serakıb ve Mu'arrat An Numan kentlerinden Fırat doğusu bölgeleri istikametine çekildiğini doğruladı. Kaynak, Serakıb ve Mu'arrat An Numan'dan Pazar günü çekilen konvoy sayısının aralarında muhtelif tiplerde 15 tank, 10 BMB aracı, Pickup, Zil ve Ural tipinde askeri araçlar ve 1200'ü aşkın asker ve subayı kapsayan olmak üzere 100'ü aşkın askeri araç, çekilen güçlerin tümünün tümene bağlı El-Havaris ve El-Haydar alaylarına bağlı olduğunu ve batı Halep kırsalında Shayk Akil'den batı Hama kırsalında El-Gab vadisine kadar olan bölgelerde konuşlu tümene bağlı alayların tümünün bırakıldığını açıkladı. Kaynak, Irak El-Necba hareketi, Lübnan Hizbullah'ı ve İran Devrim muhafızlarına ek olarak Cumhuriyet Muhafızlarına bağlı 124.tugay, 30.tümen, 9.ve 1. tümenlerin Fırat doğusu istikametine çekilen 25.özel görevler tümeninin yerine Mu'arrat An Numan, Serakıb kentleri ve Jabal Al-Zawiya'de noktalarını güçlendirdiklerini belirtti. (TA)

İdlip'de SMO ve UKC 6 yeni tugay oluşturdu...

Suriyeli muhalif gruplardan bir askeri komutan, Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlip Valiliği'nde bölgedeki Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ile koordinasyon için altı yeni askeri tugay kurulduğunu açıkladı. Alman Haber Ajansı'nın (DPA) haberine göre kimliğinin açıklanmasını istemeyen komutan, Suriye Milli Ordusu (SMO) ve Ulusal Kurtuluş Cephesi (UKC) tarafından oluşturulan tugaylar, bir Türk subayının kontrolünde değiller. Tamamen Suriyeli askeri bir komutanlığa tabiler. (AŞ)

TSK, ed-Dibs ilçesinde bazı noktaları bombaladı...

Öte yandan TSK dün, Rakka'nın kuzeyindeki Ayn İsa ilçesinin batısında kalan Halep - Lazkiye uluslararası karayolu (M-4) üzerinde bulunan ed-Dibs ilçesinde bazı noktaları bombalarken; diğer silahlı gruplar ile Suriye Demokratik Güçleri (SDG) arasında çatışmalar yaşandı. (AŞ)

SOHR: TSK, Halep kırsalında YPG mevzilerine top atışı gerçekleştirdi...

Öte yandan Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), TSK'nın Halep kırsalındaki bazı noktalara top atışıyla bombardıman gerçekleştirdiğini aktardı. SOHR'un aktardığı bilgilere göre TSK, Halep'in kuzeyinde SDG'nin omurgasını oluşturan Halk Koruma Birlikleri'nin (YPG) konuşlu bulunduğu Şera'ya bağlı Şewarxa ve İrşadiye köylerini hedef aldı. (AŞ)

Şam: Rusya ile Türkiye arasındaki İdlib anlaşması uygulanmalı...

Suriye Dışişleri Bakan Yardımcısı Faysal Mikdad, "Devlet Başkanı (Beşşar) Esad, Devlet Başkanı Putin ve Türkiye Cumhurbaşkanı arasındaki Moskova anlaşmasını uygulama çağrısı yapıyor" dedi. Mikdad, Rusya, Türkiye ve İran arasında yapılacak üst düzey görüşmeler sonucunda Ankara'nın Suriye'nin iç işlerine müdahalesinin azalacağını umduklarını belirtti. (AŞ)

Uzman Görüşü: Suriye Rejiminin ileride yapacağı saldırılara zemin hazırlamak maksadıyla mutabakatın uygulanmadığı konusunda kamuoyu oluşturma çabası içinde olduğu değerlendirilmektedir.

Cerablus'ta PKK'nın bombalı araç saldırısı engellendi...

Gaziantep'in Karkamış ilçesi karşısındaki Suriye topraklarında yer alan Cerablus'ta yerel güvenlik güçleri kontrol noktasında durdurdukları 2 motosiklete bomba tuzaklandığını tespit etti. Yerel güvenlik güçleri, sivillerden uzak alana götürülen bombalı motosikletleri kontrollü şekilde patlattı. Güvenlik kaynakları, failin terör örgütü YPG/PKK olduğu ihtimali üzerinde duruyor. (AŞ)

"Irak'taki üslerden geri çekilme kararı ABD üslerine yapılan saldırılarla bağlantılı değil"...

Uluslararası Koalisyon Sözcüsü Albay Myles Caggins ABD birliklerinin Kerkük'teki K1 Üssü'nden çekilme sebebini, "Bu askeri harekât uzun zaman önce Irak hükümetiyle koordineli olarak planlandı. Üssün Irak kuvvetlerine nakledilmesi önceden planlamıştı. Çekilmenin koalisyon güçlerine ev sahipliği yapan Irak askeri üslerine yönelik son zamanlardaki saldırılar ya da Irak'taki yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla bir alakası bulunmuyor" şeklinde açıkladı. Caggins ayrıca "Koalisyon güçlerinin bir kısmı, Irak ve Kuveyt hükümetleriyle koordinasyon içinde bu ülkelerdeki başka yerlere taşınacak. Bunların küçük bir bölümü kendi ülkesine dönecek. Bu konu, DEAŞ ile mücadele operasyonlarımız çerçevesinde planlanmış bir adımdan ibarettir" dedi. (AŞ)

Serrac güçleri Hafta'ın 2 üst düzey komutanını öldürdü...

Uluslararası açıdan meşru hükümet olarak tanınan Fayiz es-Serrac Başkanlığı'ndaki UMH'ye bağlı Libya Ordusu güçleri de Libya Ulusal Ordusu'nun iki üst düzey komutanının, Trablus'un 200 km doğusunda bulunan Misrata'nın doğusundaki Ebu Kurayn kasabası yakınlarına düzenlenen bir hava saldırısında öldürüldüğünü açıkladı. UMH sözcüsü, yayınladığı basın açıklamasında, hava kuvvetlerinin, el-Vişka'daki LUO'nun ana operasyon merkezini hedef alarak, Sirte Operasyon Birimi Şefi Tuğgeneral Salim Diryag'ı ile yardımcısı Kaddafi el-Sadai'yi ve 8 LUO unsurunu öldürdüğünü belirtti. (AŞ)

Arap Koalisyonu'ndan Yemen'deki Husi hedeflerine operasyon...

Yemen'de meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu, İran destekli darbeci Husi milislere ait askeri tesisleri hedef alan bir operasyon başlatıldığını açıkladı. Koalisyon, söz konusu askeri operasyonun, sivillerin hayatını tehdit eden milislerin elindeki balistik füze tehdidini yok etmeyi amaçladığını belirtti. Bu kapsamda Husilere ait Sana'daki bazı noktalara hava saldırısı düzenlendiği ifade edildi. (AŞ)

"Husi milisler dünyada balistik füzeyle erişen ilk terörist grup"...

Arap Koalisyonu Sözcüsü Albay Turki el-Maliki, Husi milislerinin dünyada balistik füzeyle erişen ilk terörist grup olduğu ifade eden el-Maliki, bunun İran Devrim Muhafızları'nın kendilerine verdiği destekten kaynaklandığını belirtti. (AŞ)

Lübnan'a dönemeyen gurbetçiler hükümeti düşürebilir...

Temsilciler Meclisi Başkanı ve (Şii) Emel Hareketi lideri Nebih Berri, hükümetin, yurda dönmek isteyen Lübnanlılar konusunda derhal adım atmasını talep etti ve şu ifadeleri kullandı: "Eğer hükümet, yurt dışında mahsur kalmış Lübnan vatandaşlarına önümüzdeki salı gününe kadar bir çözüm bulmazsa, hükümetteki temsilimize son vereceğiz." (AŞ)

2. AVRUPA :***AB'den üye ülkelere mevsimlik işçilere seyahat izni çağırısı...***

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen "AB'de bir buçuk milyon insan yaşadığı ülke dışında çalışıyor. Bu insanların işe gidebilmesi için sınırları geçebilmesi gerekiyor." dedi. Birçok Avrupa Birliği ülkesinin koronavirüs salgını nedeniyle sınırlarını kapattığını hatırlayan Von der Leyen, bazı ülkelere tarım sektörünün hasat zamanında mevsimlik işçiye ihtiyaç duyduğunu, bu çalışanlara da geçiş izni verilmesi gerektiğini duyurdu. (AŞ)

Macaristan'da Orban'ın yetkilerini artıran acil durum yasası parlamentoda kabul edildi...

Macaristan'da, koronavirüse karşı tedbir amacıyla hazırlanan acil durum yasa tasarısı, 199 sandalyeli Ulusal Meclise sunulan yasa tasarısı, 53 "hayır" oyuna karşı 137 "evet" oyuyla kabul edildi.. Bundan böyle hükümet "acil durum" süresince kanun hükmünde kararname çıkarabilecek, bazı kanunların uygulanmasını askıya alabilecek ve asılsız haber yayanlar 1 ile 5 yıl arasında hapis cezasına çarptırılabilir. Muhalefet partileri tasarıya destek vermedi zira hükümete "Sınırsız süre her şeyi yapabilme gücü" veriyor. (AŞ)

3. TÜRKİYE :***Türkiye'de kaç adet solunum cihazı var?***

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, geçen hafta içinde yaptığı açıklamada yoğun bakımlarda herhangi bir sorun olmadığını ve Türkiye'de bir firmaya sipariş edilen 5 bin adet solunum cihazının 2 bininin Nisan sonunda teslim edileceğini açıkladı. **Türkiye'de yetişkin yoğun bakım yatak sayısı 25 bin; mevcut solunum cihazı sayısının da 17 bin civarında olduğu belirtiliyor.** (AŞ)

Sağlık Bakanlığı'ndan...

Sağlık Bakanlığı son 24 saatte Türkiye'de tanısı konulan Covid-19 vaka sayısının 10 bin 827'ye, hayatını kaybeden hasta sayısının 168'e yükseldiğini duyurdu. (KÜ)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından "Millele Sesleniş" konuşması yaptı...

Toplantıda, bakanlarla sağlık önlemleri, gıda güvenliği, kamu güvenliği gibi hususlarını etraflıca ele aldıklarını ifade eden Erdoğan, salgının ilk günlerinden itibaren, Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturdukları Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda, sağlık tedbirlerini eksiksiz hayata geçirdiklerini belirtti. Türkiye'nin, Avrupa ve Amerika'ya kıyasla, bu hastalığın yayılmasının üstesinden gelmeye en yakın ülkelerden biri olduğunu belirten Erdoğan, vatandaşların, her geçen gün daha bilinçli bir şekilde tedbirlere uyduğunu gördüklerini söyledi. Erdoğan, Türkiye'nin, her hal ve şart altında üretime devam etmek, çarklarının dönmesini sağlamak zorunda olan bir ülke olduğuna vurgu yaptı. (KÜ)

4. DOĞU AKDENİZ :***KKTC'de Covid-19 salgını nedeniyle sokağa çıkma yasağının kapsamı genişletildi...***

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bakanlar Kurulu, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınına karşı yarından itibaren 21.00-06.00 saatlerinde sokağa çıkma yasağı kararı aldı. (KÜ)

5. ABD :***ABD'li Avukatlardan Çin'e Rekor Tazminat Davası...***

Çin'de ortaya çıkarak dünyaya yayılan yeni tip koronavirüs salgını kapsamında, virüsün kaynağı olan Pekin yönetimine karşı, Amerika Birleşik Devletleri'nde bazı avukatlar tarafından tazminat davası açıldı. 20 trilyon dolar değerindeki tazminat davasını açan avukatlar, Çin'in virüs salgınına gizlediği ve dünyaya bulaşmasına yol açması sebebiyle uluslararası mahkemelere çıkarılmasını ve ABD'ye verdiği zarardan dolayı da tazminata mahkûm edilmesi gerektiğini savunuyor. (AŞ)

Uzman Görüşü: ABD'nin uzun vadede koronavirüs konusunda Çin'i sorumlu tutacağı, bu salgının maliyetinin Çin'e ekonomik olarak çıkarılacağı, virüsten etkilenen diğer ülkelerinde benzer davranışlar sergileyebileceği değerlendirilmektedir.

ABD, İran'la sivil nükleer çalışmalara yaptırım muafiyetini uzattı...

Sky News'a göre, ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, İran'ın nükleer programına yönelik uygulanan kısıtlamaları 60 gün daha yenilediklerini duyurdu. Alınan karara ilişkin yazılı bir açıklama yapan Ortagus, İran'ın nükleer faaliyetlerini sürdürmeye ve genişletmeye devam ettiğini ve bunun "kabul edilemez" olduğunu öne sürdü. (KT)

ABD başkent Erbil'e patriot hava savunma sistemi yerleştirecek...

ABD ve Iraklı yetkililer, ABD'nin patriot hava savunma sistemlerini başkent Erbil ve Irak'ın Anbar vilayetindeki Eyn Esed askeri üssüne konuşlandıracağını belirtti. (AŞ)

Pentagon'dan Kongre'ye savunma programları için 'gizlilik' talebi...

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Kongre'den beş yıllık savunma programları verilerinin kamuya açıklanması koşulunun kaldırılmasını istedi. Bakanlık ayrıca bu verilerin Çin ve Rusya gibi rakip devletlere karşı artık gizli tutulması talebinde bulundu. (AŞ)

Beyaz Saray: Trump, Putin ile enerji piyasalarını dengeleme konusunda anlaştı...

Beyaz Saray Sözcü Vekili Judd Deere, ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in küresel petrol krizine ilişkin yaptığı telefon görüşmesine ilişkin açıklama yaptı. Deere, Trump ile Putin'in koronavirüsle mücadele ve küresel ekonomiyi canlandırma konusunda G20 ülkeleriyle birlikte çalışma konusunda anlaştığını kaydederken iki liderin de enerji piyasasının istikrarının önemli olduğu konusunda mutabık kaldığını belirtti. (YÇ)

New York'ta koronavirüsten ölenlerin sayısı 1000'i geçti...

New York Valisi Andrew Cuomo, düzenlediği basın toplantısında, eyaletteki koronavirüs vakalarının sayısının 66 bin 497'ye ulaştığını söyledi. Virüs nedeniyle New York'ta 1218 kişinin öldüğünü aktaran Cuomo, 9 bin 517 kişinin hastanede tedavi gördüğünü, 2 bin 352 hastanın ise yoğun bakımda olduğunu söyledi. (YÇ)

Trump: Kovid-19 ile mücadelede önümüzdeki önümüzde zorlu 30 gün var...

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da Kovid-19 salgınına ilişkin düzenlediği günlük basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu. Virüs salgınına ilişkin modellemelere bakıldığında virüsün 2 haftada anca en yüksek seviyesine ulaşacağını gözlemlediklerini belirten Trump, "Aldığımız önlemlere uyarak, 1 milyondan fazla Amerikalı'nın hayatını kurtarabiliriz. Geleceğimiz bizim elimizde. Yaptığımız seçimler ve fedakarlıklar bu virüsün kaderini belirleyecek." ifadelerini kullandı. Kovid-19'a karşı alınan önlemlerin 30 Nisan'a kadar uzatıldığını hatırlatan Trump, "Virüse karşı zaferden başka seçeneğimiz yok. Önümüzde zorlu 30 gün var. Bu 30 gün çok önemli." diye konuştu. ABD Gıda ve İlaç İdaresinin (FDA) N95 koruyucu maskelerini dezenfekte ederek yeniden kullanımına olanak tanıyan bir cihazı da onayladığını belirten Trump, bu cihazlarla her maskenin 20 kez yeniden kullanılabileceğini söyledi. (YÇ)

Salgını hafife alan Bolsonaro'ya Twitter'dan müdahale...

Brezilya Devlet Başkanı Jair Bolsonaro'nun koronavirüs karantinasını hafife alan Bolsonaro'nun başkent Brasilia'da kalabalıklar arasına karıştığı, hidroklorürle salgına çözüm bulunabileceği gibi yanıltıcı bilgiler verdiği ve karantinaya son vermeleri için halkı cesaretlendirdiği bir videoyu da içeren iki paylaşımı, 'salgının yayılmasına yol açacak yanlış bilgileri yayabileceği' gerekçesiyle Twitter tarafından kaldırıldı. Bolsonaro, böylece Twitter tarafından sansürlen ilk devlet başkanı da oldu. (YÇ)

6. RUSYA :***Moskova genelinde karantina uygulanmaya başlandı...***

Rusya'nın başkenti Moskova'da bugün koronavirüsün yayılmasını önlemek için karantina dönemi başladı. Kent sakinleri yalnızca en yakın market ve eczaneye gidebilecek. Karara göre, Moskovalılar yalnızca en yakın market veya eczaneye gidebilecek, acil tedaviye başvurabilecek, evlerinin 100 metre uzağına kadar mesafede köpeklerini gezdirebilecek, çöpü çıkarabilecek ve sadece mecburi olması durumunda işe gidebilecek. (SSS)

Rusya hükümeti karantinanın ihlali ile ilgili cezaların ağırlaştırılmasını onayladı...

Başbakan yardımcılar ile bir araya gelen Mişustin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının yayılmasının önüne geçilmesi amacıyla duyurulan karantinanın ihlali ile ilgili cezanın ağırlaştırılmasını öngören yasa değişikliklerinin hükümet tarafından onaylandığını ifade etti. Mişustin, “Şimdiki başlıca görevimiz önleyici çalışmalar yapmak, virüsün yayılmasını minimize etmek” diye konuştu. Rusya İdari İhlaller Kanunu’na yapılan değişikliklerle, diğer bir kişinin enfekte olmasına ve ölmesine neden olan karantina önlemlerinin ihlali ile ilgili ceza tutarı vatandaşlar için 150 ila 300 bin ruble (12.500-25.000 TL), devlet yetkilileri içinse 300 ila 500 bin ruble (25.000-41.000 TL) olacak. (SSS)

Rusya, yurtdışından dönen vatandaşlarının sayısını sınırlandırdı...

Rusya, yurtdışından dönen vatandaşlarının sayısında sınırlamaya giderek, bir gün içinde en fazla 500 kişinin giriş yapabileceğini açıkladı. Rus vatandaşlarının yurtdışından Moskova’ya girişinin sadece Şeremetievo Havalimanı üzerinden yapılacağını belirten Rusya Sivil Havacılık Ajansı (Rosaviatsiya), bir gün içinde en fazla 500 kişinin giriş yapabileceğini kaydetti. İlgili kararın, Rusya hükümeti nezdinde kurulan koronavirüsle mücadele merkezi tarafından alındığı belirtilirken kısıtlamanın geçici nitelik taşıdığı kaydedildi.(SSS)

Putin: Rusya, koronavirüs vaka sayısındaki ani artışı önlemeyi başardı...

Putin, video konferans yoluyla federal bölgelerdeki daimi temsilcileriyle yaptığı toplantıda, “Eylemlerimiz esaslı ve profesyonel olmalı. Tam da bu yaklaşım sayesinde bugün zaman kazanmayı, önceki haftalarda da koronavirüs enfeksiyonunun sert bir şekilde yayılmasını önlemeyi başardık. Kazandığımız zamanı tam ve verimli bir şekilde kullanmalıyız” ifadesini kullandı. Temsilcilerinden, federal hükümetin aldığı kararların bölgelerde uygulanmasını sağlamalarını isteyen Rus lider, “Koronavirüsle ilgili aldığımız tedbirler aşırı olsa da kendini koruyan Tanrı da korur” dedi. Ayrıca yaşlı vatandaşlardan evlerinde kalmalarını, diğerlerinden de yakınlarına özen göstermeyi isteyen Putin, başkent Moskova’da uygulamaya konan tedbirlere sorumlulukla yaklaşılması çağrısında bulunarak, “Şimdi önemli olan koronavirüsün yayılmasını maksimum şekilde önlemek” diye ekledi.(SSS)

7. ASYA-PASİFİK :

Kuzey Kore 'süper büyük' füze rampaları denediğini açıkladı, Güney Kore 'zamanlama çok yersiz' dedi...

Kuzey Kore, Pazar günü 'süper büyük' füze rampaları denediğini açıkladı. Kuzey'in iki kısa menzilli füze fırlattığını duyuran Güney Kore Genelkurmay Başkanlığı, denemelerin zamanlamasını eleştirerek "Koronavirüs salgınının tüm dünyayı etkilediği bir dönemde füze denemesi yapılması son derece yersiz" dedi. Kuzey Kore genelde füze denemelerini bahar aylarında hızlandırıyor. Uzmanlar, koronavirüs salgınının Pyongyang yönetimini durdurmadığını söylüyor. (AŞ)

Afganistan'da Taliban saldırılarında 20 güvenlik görevlisi öldü...

Afganistan'da, Tahar Emniyet Müdürlüğü Sözcüsü Halil Esir, basına yaptığı açıklamada, Taliban militanlarının, Tahar'ın Hoca-i Gar ilçesine saldırdığını söyledi. Saldırıda 14 güvenlik görevlisiyle bir sivilin yaşamını yitirdiğini ifade eden Esir, 5 güvenlik görevlisinin de yaralandığını belirtti. Esir, takviye birliklerin ilçeye ulaşmasıyla militanların geri püskürtüldüğünü kaydetti. Öte yandan Afganistan Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, militanların Zabul vilayetinin Argandab ilçesindeki askeri karakola düzenlediği saldırıda da 6 güvenlik görevlisinin öldüğü bildirildi. (KT)

Çin'de 48 yeni koronavirüs vakası tespit edildi: Tamamı yurt dışı kaynaklı...

Çin ankarasında yeni tip koronavirüs vakalarındaki 4 gün süren düşüşün ardından, tamamının yurt dışından geldiği belirtilen 48 yeni vaka tespit edildi. Çin Ulusal Sağlık Komisyonu tarafından yapılan açıklamada, ülkede 48 yeni vakanın tespit edildiği bilgisi verildi. (SSS)

Japonya'dan ABD, Çin, Güney Kore ve Avrupa'dan gelenlere giriş yasağı...

Ulusal medyada çıkan haberlere göre, basın toplantısı düzenleyen Dışişleri Bakanı Motegi Toşimitsu, Japonya'ya giriş yasağı uygulanacak ülkeler listesinin genişletildiğini açıkladı. Bakan Motegi, ABD, Çin, Güney Kore ve neredeyse tüm Avrupa ülkelerinde son 14 gün seyahat öyküsü bulunan yolcuların Japonya'ya girişinin yasaklandığını açıkladı. Bu kapsamda ABD, Kanada, Avrupa'dan İngiltere, Yunanistan ve Pasifik'ten Güney Kore ve Çin'in ilave edildiği liste, toplamda 73 ülkeye ulaştı. (SSS)

8. KORONAVİRÜS :

- ABD'deki Johns Hopkins Üniversitesi'nin verilerine göre dünya genelinde koronavirüs vaka sayısı 786 bin 228'e, can kaybı 37 bin 820'ye yükseldi.
- ABD, 164 bin 603 vaka ile şu ana kadar en çok COVID-19 vakasının görüldüğü ülke oldu.
- En fazla can kaybının meydana geldiği ülke ise 11 bin 591 kişi ile İtalya.
- İspanya'daki can kayıpları da 7 bin 716'ya yükseldi.
- Fransa'daki ölü sayısı da 3 binin üzerine çıktı.
- Türkiye'de koronavirüs nedeniyle hayatını kaybedenler dün 37 artarak toplam can kaybı 168'e yükseldi.

Covid-19 salgını sıcak kıta Afrika'da 46 ülkeye yayıldı

Yeni tip koronavirüsün yol açtığı Covid-19 salgını, sıcak Afrika kıtasında yavaş yavaş yayılıyor. Avrupa ülkelerinden gelen kişiler aracılığıyla Afrika'ya ulaşan Covid-19, kıta ülkelerinden ilk olarak Mısır'da görüldü. Cezayir, Fas, Nijerya ve Güney Afrika'ya da sıçrayan virüs, daha sonra Burundi, Lesotho, Siera Leone, Komor Adaları ve Güney Sudan hariç kıtanın tüm ülkelerine yayıldı. Virüsün kıtaya ulaştığı şubat ortasından bu yana 5 bine yakın vaka görülürken, bunların 150'den fazlası ölümle sonuçlandı. (AŞ)